
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« (9 » июля 2025 года
с.Улёты

№ 5Й

О проведении повторного аукциона на право заключения договора 
аренды земельного участка из земель населенных пунктов, 
государственная собственность на которые не разграничена, в 
электронной форме для размещения автодрома

Руководствуясь пунктами 1, 18, 19 статьи 39.11, статьями 39.12, 39.13 
Земельного кодекса Российской Федерации, Административным 
регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, на торгах» на территории муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым постановлением 
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края от 06.12.2022 № 552/н, администрация Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края постановляет:

1. Утвердить извещение о проведении повторного аукциона на право 
заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 
75:19:190101:300 из земель населённых пунктов, государственная 
собственность на которые не разграничена, с видом разрешенного 
использования «для размещения автодрома» в электронной форме согласно 
приложению, к настоящему постановлению.

2. Разместить извещение о проведении повторного аукциона на право 
заключения договора аренды земельного участка, в электронной форме на 
официальном сайте Российской Федерации о проведении торгов 
( ), на электронной торговой площадке АО «Единая 
электронная торговая площадка» , и на официальном 
сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Деятельность» - «Земля, 
имущество, экономика» - «Земля» - «Аукционы» - «2025 год» -

.

www.torgi.gov.ru
https://178fz.roseltorg.ru

 
https://uletov.75.ru/

Глава Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края

http://www.torgi.gov.ru
https://178fz.roseltorg.ru
https://uletov.75.ru/

